


POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 421130 CONTROLLER CONTROLLER

2 2 90319105 STRIPS 3.6X140 STRIP 3.6X140

3 1 413400 TZANDINGSLAS IGNITION LOCK

4 1 413401 LEDNINGSNET POWER NETWORK

5 1 413402 PLADE PLATE

6 2 411666 MASKINSKRUE RUSTFRI STAINLESS MACHINE SCREW
M5X10 M5X10

7 1 413403 HANDTAG HANDLE

8 2 413404 B@S BUSHING

9 1 413405 BGS BUSHING

10 1 413406 DAMPER MUFFLER

11 1 413407 KRAVE SLEEVE

12 1 408783 STOPSNOR STRING

13 1 413408 STOP KONTAKT SWITCH

14 2 413409 STIK CONNECTOR

15 1 413410 STIK CONNECTOR

16 1 413411 DAEKSEL LID

17 1 413412 DAEKSEL LID

18 1 413413 SKIVE WASHER

19 1 413414 DAKSEL LID

20 1 413415 FJEDER SPRING

21 1 413416 B@S BUSHING

22 1 413417 PLADE PLATE

23 2 411506 SATBOLT RUSTFRI M4X6 BOLT STAINLESS M4X6

24 1 413418 DAEKSEL KOMPLET LID

25 1 411547 SATBOLT RUSTFRI M8X30 BOLT STAINLESS M8X30

26 1 410943 PLANSKIVE RUSTFRI A4 M8 STAINLESS FACE PLATE M8

27 1 413419 BESLAG BRACKET

28 1 413420 BJS BUSHING

29 3 411025 HESTESKOSIKRING RUSTFRI | STAINLESS HORSESHOE
6.0 FUSE 6.0

30 2 413421 LED JOINT

31 1 413422 PLADE PLATE

32 2 409519 BOLT BOLT

33 1 413423 KONTAKT SWITCH

34 1 413424 PLADE PLATE

35 1 413425 RULLE ROLL

36 5 413426 FIJEDER SPRING

37 1 408715 FLANGEBOLT M5X25 COLLAR BOLT M5X25

38 4 410977 MZTRIK RUSTFRI A4 M6 STAINLESS NUT M6

39 1 413427 PLADE PLATE

40 1 413428 PLADE VALGER PLATE

41 1 413429 MJTRIK NUT

42 2 411518 SATBOLT RUSTFRI M5X25 BOLT STAINLESS M5X25

43 2 410976 MZTRIK RUSTFRI A4 M5 STAINLESS NUT M5

44 1 413430 ALARM ALARM

45 1 413431 STIFT PIN

46 3 410942 MZTRIK A4 M6 NUT M6

47 1 413405 B@S BUSHING

48 1 413432 B@S BUSHING

49 1 413433 HUS HOUSING




POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

50 1 413434 LABEL LABEL

51 1 413435 DAEKSEL LID

52 1 413436 PLADE PLATE

53 2 410941 PLANSKIVE RUSTFRI A4 M5 STAINLESS FACE PLATE M5

54 7 411516 SATBOLT RUSTFRI M5X15 BOLT STAINLESS M5X15

55 2 413437 KNAP BUTTON

56 1 413438 HANDTAG HANDLE

57 1 413439 GREB HANDLE

58 1 296038 PLADESKRUE MED SPIDS PLATE SCREW M4.8X13
M4.8X13

59 3 411658 MASKINSKRUE RUSTFRI STAINLESS MACHINE SCREW
M4X10 M4X10

60 1 413440 DAEKSEL LID

61 1 413441 FJEDER SPRING

62 1 413442 ARM LEVER

63 1 413443 BESLAG BRACKET

64 3 411691 MASKINSKRUE RUSTFRI STAINLESS MACHINE SCREW
M6X90 M6X90

65 1 413444 LABEL LABEL




POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
2 1 90055096 STYREKABEL 4,2 M CONTROL CABLE
2 1 900550968 STYREKABEL 3,8 M CONTROL CABLE






